[bookmark: _GoBack]第１号様式（第８条関係）

    年　　月　　日
　尾張旭市長　殿
申込者
住　所

連絡先

　　　尾張旭市ブロック塀等撤去工事費補助金申込書
　尾張旭市ブロック塀等撤去工事費補助金につきまして、下記のとおり申し込みます。なお、この申込書の記載内容が事実と相違するときは、申込みを無効とされても異議ありません。
記
ブロック塀等の概要
１　所有者の氏名
２　所在地　　　　　尾張旭市
３　種類　　　　　　コンクリートブロック、鉄筋コンクリート組立塀、
レンガ、天然石等を用いた組積造の塀、
その他（　　　　　）
４　規模　　　　　　高さ　　　　ｍ　延長　　　　　ｍ
５　市税納付状況確認の同意
尾張旭市ブロック塀等撤去工事費補助金の申請に当たり、備考に掲げる市税の納付状況の確認のため、職員が私の市税の納付状況を確認することについて同意します。
６　暴力団員でないことの確約
私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員でないことを確約します。

（裏）
備考
　市税とは次の全てをいいます。
１　市民税（個人・法人）
２　固定資産税
３　軽自動車税
４　都市計画税
５　国民健康保険税